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NJË PLAN PËR MUA

Teksa e ndjek Jezusin, ti do të gjesh bekime të 
mrekullueshme përgjatë shtegut tënd!

S H T E G U  I M  I  B E S Ë L I D H J E V E

Ti je një fëmijë i Perëndisë dhe ke një qëllim të veçantë. Në çdo numër të revistës Miku këtë vit, ti do të 
mësosh për një bekim në shtegun tënd të besëlidhjeve për t’u kthyer e për të jetuar me Të një ditë.

Emri im:

Shtegu i besëlidhjeve: 

Zgjedhjet që ti bën për 

të jetuar si Jezusi dhe 

për ta ndjekur Atë.

Besëlidhja: Një premtim 

që ti e bën me Perëndinë. 

Ai në kthim premton 

se do të të bekojë.

Familja ime:

Miku im më i mirë/Mikja ime më 

e mirë:

Kam lindur në:

Kur dhe ku u pagëzova 

ose do të pagëzohem:

Kur të marr 

rekomandimin tim 

të tempullit:

Tempujt ku dua të shkoj:

Kur e kam ndier 

Frymën e Shenjtë:

Dëshmia ime:


